

Lerskovvej 15 ApS

Lysagervej 14
2920 Charlottenlund

Årsrapport
10. december 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2016

Mogens Worre Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lerskovvej 15 ApS
Lysagervej 14
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 39 90 10 85

CVR-nr: 37296775

Regnskabsår: 10/12/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje, drive og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Der har dog ikke været egentlig aktivitet i regnskabsåret 2015/16.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 1. regnskabsår.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 10. december 2015 – 30. juni 2016, udviser et negativt resultat på kr. 8.570. Balancen udviser en egenkapital på kr. 41.430.

Under hensyntagen til den manglende aktivitet, finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 10. dec 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -9.670 |
| Bruttoresultat | | -9.670 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.670 |
| Ordinært resultat før skat | | -9.670 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.100 |
| Årets resultat | | -8.570 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -8.570 |
| I alt | | -8.570 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 1.100 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.100 |
| Likvide beholdninger | | 50.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 51.100 |
| Aktiver i alt | | 51.100 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 |
| Overført resultat | | -8.570 |
| Egenkapital i alt | 3 | 41.430 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 4.670 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.670 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.670 |
| Passiver i alt | | 51.100 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | - |
|-------------------------|----------------|----------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 1.100 | 0 |
| | <u>1.100</u> | <u>0</u> |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1 kr. og multipla heraf
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Tilgang 10.12.2015 | 50.000 |
| Anpartskapital ultimo | <u>50.000</u> |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------------|
| Saldo primo | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -8.570 | 0 | -8.570 |
| Egenkapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>-8.570</u> | <u>0</u> | <u>41.430</u> |

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Contraship ApS, Lysagervej 14, 2920 Charlottenlund

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Contraship ApS, Lysagervej 14, 2920 Charlottenlund, Gentofte, 71327914.